
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.03.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik nr 9 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2023 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 437 389,00 50 711 039,00 49 428 616,00 36 564 267,00 12 864 349,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 437 389,00 50 711 039,00 49 428 616,00 36 564 267,00 12 864 349,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

41 037 155,00 39 510 842,00 39 400 842,00 30 353 710,00 9 047 132,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 037 155,00 39 510 842,00 39 400 842,00 30 353 710,00 9 047 132,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624,00 6 624,00 6 624,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 650,00 4 290 650,00 4 290 650,00 4 290 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 026,00 4 292 026,00 4 292 026,00 4 292 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 108 684,00 8 108 684,00 8 102 684,00 0,00 8 102 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958 684,00 7 958 684,00 7 952 684,00 0,00 7 952 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 570 654,00 262 613 573,00 178 834 308,00 147 893 923,00 30 940 385,00 80 432 850,00 2 447 372,00 899 043,00 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 720 654,00 262 763 573,00 178 984 308,00 147 893 923,00 31 090 385,00 80 432 850,00 2 447 372,00 899 043,00 0,00 0,00 9 957 081,00 9 957 081,00 0,00

130 029 718,00 120 237 458,00 106 241 240,00 91 005 372,00 15 235 868,00 11 732 850,00 1 627 252,00 636 116,00 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 179 718,00 120 387 458,00 106 391 240,00 91 005 372,00 15 385 868,00 11 732 850,00 1 627 252,00 636 116,00 0,00 0,00 9 792 260,00 9 792 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

4100

4110

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75818

4810

po zmianach

80101

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.03.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 stycznia 2023 r.

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 1



1 326 500,00 1 326 500,00 1 326 500,00 0,00 1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 500,00 1 476 500,00 1 476 500,00 0,00 1 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 233 450,00 1 156 264,00 2 077 186,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741 450,00 3 741 450,00 3 233 450,00 1 156 264,00 2 077 186,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 150,00 445 150,00 445 150,00 65 602,00 379 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 150,00 445 150,00 445 150,00 65 602,00 379 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 035,00 277 035,00 277 035,00 0,00 277 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 035,00 177 035,00 177 035,00 0,00 177 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 106 864,00 69 476 078,00 68 866 578,00 1 524 151,00 67 342 427,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 106 864,00 69 476 078,00 68 866 578,00 1 524 151,00 67 342 427,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

7 648 208,00 5 072 290,00 5 072 290,00 0,00 5 072 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 918,00 2 575 918,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 208,00 5 052 290,00 5 052 290,00 0,00 5 052 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 918,00 2 575 918,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 321,00 6 994 421,00 6 884 921,00 215 151,00 6 669 770,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835 321,00 7 014 421,00 6 904 921,00 215 151,00 6 689 770,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

3 610 974,00 3 610 974,00 3 610 974,00 0,00 3 610 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 974,00 3 630 974,00 3 630 974,00 0,00 3 630 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 843 181,00 567 089 040,00 395 418 244,00 209 781 383,00 185 636 861,00 130 486 436,00 28 787 958,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 754 141,00 205 754 141,00 0,00

-271 376,00 -271 376,00 -271 376,00 -1 376,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 376,00 271 376,00 271 376,00 1 376,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 843 181,00 567 089 040,00 395 418 244,00 209 781 383,00 185 636 861,00 130 486 436,00 28 787 958,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 754 141,00 205 754 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

4270

90095

4300

Wydatki razem:

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

4270

85195

4300

4350

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 900 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 900 000

2 900 000

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 3 105 500

85153 Zwalczanie narkomanii 164 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250

4300 Zakup usług pozostałych 115 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 735 470

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

450 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 994 632

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 611

4220 Zakup środków żywności 319 183

4260 Zakup energii 42 000

4270 Zakup usług remontowych 20 890

4300 Zakup usług pozostałych 738 419

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

36 000

4410 Podróże służbowe krajowe 6 735

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0

85195 Pozostała działalność 205 500

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.03.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 stycznia 2023 r.

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

200 000

3 105 500

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

205 500

205 500

RAZEM WYDATKI

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w wysokości 150 000 zł w rozdziale 80101 na 

zakupie usług remontowych w związku z koniecznością wymiany opraw w obiektach oświatowych. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 100 000 zł w ramach 
rozdziału 85195 z zakupu usług pozostałych na zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy w celu realizacji umów na dożywianie dzieci - 
uchodźców z Ukrainy, uczęszczających do gminnych placówek oświatowych. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 376 zł 
w ramach rozdziału 75023 z wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych na składki na ubezpieczenia 
społeczne. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł w ramach działu 900 z zakupu usług 
remontowych na zakup usług pozostałych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 054361B5-FCAE-451E-ABB1-C3613FF3DF2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

